Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020 № 16

с. Успенское

О досрочном прекращении

полномочий депутата

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 24 Устава Ус-

пенского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета

депутатов Успенского сельского поселения Колесниковой Марианны

Леонидовны

Совет депутатов Успенского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Успен-

ского сельского поселения – Колесниковой Марианны Леонидовны в связи с

отставкой по собственному желанию с 27 ноября 2020 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского поселения в

сети Интернет.

Глава сельского поселения                             В.А. Кострюков